
 平成 30 年 5 月 9 日 

育友会・教育振興会会員の皆さま 

県立北摂三田高等学校 

育友会・教育振興会長 

久後 秀樹 

 

平成３０年度 県立北摂三田高等学校育友会・教育振興会定期総会 

 並びに進路講演会について（ご案内） 

 

 新緑の候、皆さまにおかれまして益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。平素は育友会・教

育振興会活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の定期総会を下記のとおり開催いたします。ご多用のところ恐れ入りますが、ご

出席くださいますようお願い申し上げます。 

 また、総会終了後、進路講演会を予定しております。ぜひ講演会もご出席くださいますよう

併せてご案内申し上げます。 

 

記 

 

1 日 時 ： 平成３０年５月２６日（土） 

13:30～ 育友会・教育振興会定期総会 

15:00～ 進路講演会  

演題『大学入試と親の心構え ～新入試制度を見据えて～』 

講師 河合塾大阪校 校舎チーフ 曽原 美智子（そはらみちこ） 

 

 

 

 

 

 

 

2 場 所 ： 北摂三田高等学校 １階 多目的ホール 

3 その他 : 駐車スペースがございません。公共交通機関をご利用くだい。 

なお、特別な事情のある方は駐車許可証をお渡ししますので、事前に北摂三田高

校総務部（℡079-563-6711）までご連絡ください。 

 

＊講演会開始時刻は、総会の進行状況で多少前後しますのでご了承ください。           

＊５月１６日配布予定の案内にあります総会出席表または委任状を切り取り、必要事項

を記入のうえ、５月２４日(木)までに担任の先生へご提出ください。 

 

お問合せ： 育友会事務局 志水  ℡079-563-6716 （月・水・金 9：00～16：30） 

 

【講師プロフィール】 

 現在、大阪校校舎チーフとして授業運営、生徒指導を行っている。 

 名古屋・東京・福岡・大阪と、25 年の長きにわたり生徒指導に携わっており、

全国の大学の生の大学情報・受験情報に精通している。長年の進学指導経験から、

いかに成功する生徒になるかを具体的に話す姿に、生徒・保護者からの共感、信頼

を得ている。 


